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Ditet me te mira i kaloj vetem me ty
Orete 'dhe minutat si harroj

Mbylli syt ti te me ndjesh ti gjithmon jam me ty Me kerko me kerko
Te lutem me kupto kur nuk te flas e mbaj inat Dhe pse lotet i fsheh

Un e di nje perqafim nga ty
Sa shume qe me mungon

Vetem ty te kam
Zemer ty

Afrohu me pran
Te shoh ne sy

Mos ke frik
Jam ok

Te kam shpirt/ you are my soul
Te kisha dhe ste kisha

Sa dua te me thuash te dua
Sa dua te me thuash tani

Baby ti je ajo qe me mungon
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